
Roma, 10.07.2014
Prot.n. 174/P/IV^

DIPARTIMENTO DI STUDI GIURIDICI, FILOSOFICI ED ECONOMICI
IL DIRETTORE

PROF.CESARE IMBRIANI

VISTA la legge n.240/2010;
VISTO Lo Statuto della Sapienza Università di Roma;
VISTA la legge 15 maggio 1997, n. 127;
VISTA la legge 27 dicembre 1997, n. 449; 
VISTA la legge 16 giugno 1998, n. 191;
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Studi Giuridici, Filosofici ed Economici;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Studi Giuridici, Filosofici ed Economici del 20 
febbraio 2014;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Studi Giuridici, Filosofici ed Economici del 12 marzo 
2014;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Studi Giuridici, Filosofici ed Economici del 30 aprile 
2014;

DECRETA

Sulla base del vigente Regolamento del Dipartimento di Studi Giuridici, Filosofici ed Economici, sono 
indette le elezioni per la nomina di n.2 rappresentanti dei titolari di assegno di ricerca nel Consiglio del 
Dipartimento di Studi Giuridici, Filosofici ed Economici.

Le elezioni si svolgeranno, per via telematica, secondo le seguenti modalità: il giorno 25 luglio 
2014, a partire dalle ore 08:00 e fino alle ore 20:00, tutti gli aventi diritto al voto potranno 
esprimere il loro voto inviando un’e-mail al seguente indirizzo di posta elettronica certificata: 
chiara.pecoriello@cert.uniroma1.it.

L’elettorato attivo e passivo è costituito dai titolari di assegno di ricerca presso il DiGEF, di seguito 
elencati:

Nome   e   Cognome:             Luogo di nascita:                            data di nascita:

Antonello BATTAGLIA                 Vittoria (RG)                                      07.10.1985

Pasquale Marcello FALCONE     San Giovanni Rotondo (FG)              28.05.1986

Elvira Nadia LA ROCCA              Cassano Allo Ionio (CS)                    27.05.1981

Andrea MIGLIONICO                   Roma (RM)                                        04.04.1981

Ciro PALUMBO                             Roma (RM)                                       08.01.1978

Leonardo SURACI                        Melito Porto Salvo (RC)                    10.04.1972

Anna Salvina VALENZANO          Roma (RM)                                       26.07.1976

Pubblicato in Roma,                                                              F.to
il 10.07.2014, Prot.n. 174/P/IV^                                                  Il Direttore del Dipartimento
                                                                                                            Prof.Cesare IMBRIANI

Sapienza Università di Roma
Dipartimento di Studi Giuridici, Filosofici ed Economici
C.F. 80209930587  PI 02133771002
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma
T (+39) 06 49910273   F (+39) 06  49910962
http://www.digef.uniroma1.it




